
| Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

          S202400827 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o poskytování služeb  

„Bazén Nymburk – Poskytovatel služeb TDS 
a Koordinátora BOZP“ 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Dodatek č. 2“) 
 
 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
ve věcech technických oprávněn/a jednat: 

………………………….., vedoucí Odboru rozvoje a investic, 
e-mail: ……………………………..,  mob.: ……………………………. 
………………………., e-mail: ……………… , mob.: ………………. 

IČO: 00239500 
DIČ: CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800  
ID datové schránky: 86abcbd 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 

a 

Poskytovatel: sdružení „FETTERS management – FRAM – GARNETS“ 
se sídlem: Nad údolím 126/31, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 
zastoupený: Ing. Tomášem Fettersem, jednatelem  
ve věcech technických oprávněn/a jednat: ……….., e-mail: ………………  tel.: +………………… 
bankovní spojení: č. ú.: 2700443805/2010,  
 
Vedoucí člen sdružení: FETTERS management, s.r.o.  
se sídlem: Nad údolím 126/31, Hodkovičky, 147 00 Praha 4  
zastoupený: Ing. Tomášem Fettersem, jednatelem 
IČO:   01405471 
DIČ:  CZ01405471 
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
206172 
 
Člen sdružení 1: FRAM Consult a.s. 
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 
IČO:   64948790 



| Strana 2 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

DIČ:  CZ64948790 
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka B 
3682 
 
Člen sdružení 2: Garnets Consulting a.s.  
se sídlem: Československých legií 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice 
IČO:   27349675 
DIČ:  CZ27349675 
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka B 1895 
 
jen „Poskytovatel“ na straně druhé, 
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

 
 

Článek II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Bazén Nymburk 
- Poskytovatel služeb TDS a koordinátora BOZP“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto 
zadavatele veřejné zakázky: P22V00000153) (dále jen „Veřejná zakázka“) uzavřely dne 10. 5. 2023 
Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva o poskytování služeb“). 

2. Smluvní strany se ve smyslu čl. VII odst. 3 Smlouvy o poskytování služeb dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2.  

3. Potřeba změny Smlouvy o poskytování služeb vyvstala v souvislosti s prodloužením termínu 
dokončení a předání díla dle smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 5. 2023 mezi Objednatelem 
a společností HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Plzeňská 16/3217, PSČ: 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468, 
na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Bazén Nymburk“ (ID veřejné 
zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P22V00000037) (dále jen 
„Smlouva o dílo“). Dodatky č. 1, 3, 4 a 6 ke Smlouvě o dílo došlo k úpravě termínu dokončení 
a předání díla dle Smlouvy o dílo, a to tak, že termín dokončení a předání díla byl prodloužen celkem 
o 130 dní. Dále je pak v jednání dodatek č. 7 Smlouvy o dílo, kterým má dojít k další úpravě termínu 
dokončení a předání díla dle Smlouvy o dílo, a to tak, že termín dokončení a předání díla bude 
prodloužen celkem o 192 dní. Prodloužení termínu dokončení a předání díla dle Smlouvy o dílo je 
potřeba zohlednit i ve Smlouvě o poskytování služeb, což činí tento Dodatek č. 2. 

4. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 tudíž je navýšení ceny za poskytování služeb dle Smlouvy 
o poskytování služeb tak, aby zohledňovala prodloužení termínu dokončení a předání díla dle 
Smlouvy o dílo, a tudíž i prodlouženou dobu plnění dle Smlouvy o poskytování služeb.  

5. Tento Dodatek č. 2 představuje dohodu smluvních stran, která mění původní znění Smlouvy o 
poskytování služeb v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

 

Článek III.  

Předmět dodatku  

1. Článek III. odst. 2 Smlouvy o poskytování služeb se nově zcela nahrazuje následujícím textem:  

„Smlouva se uzavírá do doby uvedení stavby do trvalého provozu nebo vydání kolaudačního souhlasu 



| Strana 3 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

a do odstranění všech vad a nedodělků stavby. Realizace díla se předpokládá v délce 18 měsíců a 192 

dní.“  

2. Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb „Oceněný položkový rozpočet“, se nově zcela nahrazuje 
následujícím textem:  

 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o poskytování služeb, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají 
v platnosti beze změny.  

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu, podepsán uznávaným 
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

4. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

 Cena v Kč bez 
DPH 

Sazba 
DPH 

Výše DPH 
v Kč 

Cena v Kč vč. 
DPH 

Cena za poskytování 
technického dozoru 
stavebníka 

6.110.000,- 21 % 1.283.100,- 7.393.100,- 

Cena za koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci 

713.700,- 21 % 149.877,- 863.577,- 

Cena za poskytování 
technického dozoru stavby za 
dopracování DPS dle čl. III odst. 
3 písm. a) a čl. IV. odst. 3 písm. 
a) 

134.000,- 21% 28.140,- 162.140,- 

Cena za koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci za dopracování DPS 
dle čl. III odst. 3 písm. a) a čl. 
IV. odst. 3 písm. a) 

15.000,-  21% 3.150,- 18.150,- 

Cena za poskytování 
technického dozoru stavby za 
dopracování DPS dle čl. III odst. 
3 písm. b) a čl. IV. odst. 3 písm. 
b) 

265.000,- 21% 55.650,- 320.650,- 

Cena za koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci za dopracování DPS 
dle čl. III odst. 3 písm. b) a čl. 
IV. odst. 3 písm. b) 

35.000,- 21% 7.350,- 42.350,- 

Celková Cena 7.272.700,-  21% 1.527.267,- 8.799.967,- 



| Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 kalendářních dnů 
od podpisu Dodatku č. 2 oběma Smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho níže 
připojují své podpisy.  

6. Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města č. 655 ze dne 27. 11. 2024. 
 
 
 

V Nymburce dne: dle el. podpisu  V Praze dne: dle el. podpisu 

________________________________  ______________________________________ 

za Objednatele  za Poskytovatel 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

 Ing. Tomáš Fetters 
jednatel za Fetters management, s.r.o. 

 


		2024-12-30T13:27:16+0100




